
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 14 janvier 2021 portant habilitation de fonctionnaires de catégorie A des 
services d'instruction de l'Autorité de la concurrence à recevoir des juges d'instruction 

des commissions rogatoires 

NOR: füSD2100762A 

Le garde des Sceaux, ministre de la Justice, 

Vu le code de commerce, notamment son article L. 450-1 ; 

Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles 28 et 151 ; 

Sur proposition du rapporteur général del' Autorité de la concurrence, 

Arrête: 

Article 1 

Les fonctionnaires de catégorie A des services d'instruction de l'Autorité de la concurrence, 
dont la liste figurant en annexe du présent arrêté mentionne les nom, prénom et qualité, sont 
habilités à recevoir des juges d'instruction des commissions rogatoires dans les conditions 
prévues au II bis de l'article L. 450-1 du code de commerce. 

Article 2 

L'arrêté du 20 avril 2017 portant habilitation de fonctionnaires de catégorie A des services 
d'instruction del' Autorité de la concurrence à recevoir des juges d'instruction des commissions 
rogatoires est abrogé. 



Article 3 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le 14 janvier 2021 

Le garde des Sceaux, ministre de la Justice, 

Pour le ministre et par délégation, 

Le directeur d affaires criminelles et des grâces, 



ANNEXE 

À l'arrêté du 14 janvier 2021 portant habilitation de fonctionnaires de catégorie A des 
services d'instruction de l'Autorité de la concurrence à recevoir des juges d'instruction 
des commissions rogatoires. 

M. Stanislas MARTIN, rapporteur général, 

M. Etienne PFISTER, chef de service, 

Mme Sophie BRESNY, cheffe de service, 

M. Joël TOZZI, chef de service, rapporteur général adjoint, 

M. Thomas PIQUEREAU, chef de service, rapporteur général adjoint, 

M. Etienne-Olivier CHANTREL, chef de service, rapporteur général adjoint, 

M. Fabrice LARGE, adjoint au chef de service, 

M. Thibaut LESTRADE, adjoint au chef de service, 

M. Cédric NOUEL DE BUZONNIERE, adjoint au chef de service, 

Mme Géraldine ROUSSET, adjointe au chef de service, 

M. Adbénour TOUZI-LUOND, adjoint au chef de service, 

M. Thomas BRAUD, rapporteur permanent, 

M. Philippe COUTON, rapporteur permanent, 

Mme Sophie DEBAIL, rapporteure permanente, 

M. Bertrand EPAULARD, rapporteur permanent, 

M. Nicolas F AAS, rapporteur permanent, 

M. Philippe GUERY, rapporteur permanent, 

Mme Aurélie JEAN, rapporteure permanente, 

M. Etwann KERGUELEN, rapporteur permanent, 

M. Olivier HERY, rapporteur permanent, 

M. Paul LAGACHE, rapporteur permanent, 

Mme Frédérique LAPORTE, rapporteure permanente, 

M. Jean-Marc LE TRONG, rapporteur permanent, 



Mme Laure MEYSSONNlER, rapporteure permanente, 

M. Didier P ALLA.i~RE, rapporteur permanent, 

M. Yannick PALLE, rapporteur permanent, 

M. Isaac P ARRONDO, rapporteur permanent, 

Mme Marion POURQUIER, rapporteure permanente, 

Mme Tiphaine RENVOISE, rapporteure permanente, 

M. Damien SEUX, rapporteur permanent, 

Mme Isabelle SEV AJOLS, rapporteure permanente, 

Mme Laura SOUTY, rapporteure permanente, 

M. Gilles VAUR Y, rapporteur permanent. 


